REQUERIMENTO

Camas Municipal de Ibitinga

1111111111 1111111111 111

_•Yczerz.a7taii

II Protocolo Geral n° 2447/2019
Data: 03/06/2019 Horário: 17:18

Legislativo - RE Q 460/2019

0 / C(P

Ibitinga, em 03 de junho de 2019.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 135/2019 — PROÍBE NAS ESFERAS DO PODER
EXECUTIVO E LEGISLATIVO MUNICIPAL, A ADMISSÃO EM CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO E DE CONFIANÇA NA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E

INDIRETA — DE CÔNJUGE E PARENTES DE 1° E 2° GRAUS, DO PREFEITO, VICE-
PREFEITO, SECRETÁRIOS E VEREADORES, A PARTIR DE 1° DE JANEIRO DE 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 14/05/2019, Projeto de Lei Ordinária n°
135/2019, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, para analisar melhor o assunto.

Respeitosamente,

MATHEUS CARREIRO
Vereadof---PSDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n4  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1